АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2025                № 26

с. Пойменное

О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 45 от 05.04.2022 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

             В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и имущественных услуг», в целях обеспечения открытости и доступности сведений об муниципальных услугах, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести изменения в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 45 от 05.04.2022 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
     1.1.В пункте 3.2. Регламента абзац 8 изменить и изложить в следующей редакции: «Заявителю выдается расписка в получении заявления и приложенных к нему документов, в том числе документов, которые будут получены по межведомственным запросам, по утвержденной форме (приложение №2).
      2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник» и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава Вассинского сельсовета
  Тогучинского района
  Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук

Приложение №2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
 по приему заявлений, документов,
а также постановке граждан на учет в качестве
 нуждающихся в жилых помещениях

Расписка
о приеме документов для принятия на учет в качестве нуждающегося
в жилом помещении

[bookmark: _GoBack]с. Пойменное	«___»________20___г.

Я_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Получил(а) от __________________________________________________
Паспорт: серия______ №__________
выдан____________________________________________________________________________________________________________________________
проживающего по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________________________________
следующие документы:
	№ пп
	Наименование документа
	Количество
листов
	Количество
экземпляров

	Документы, которые будут получены по межведомственным запросам

«___»_______________20___г.

____________________/_________________________

Расписка составлена в двух экземплярах для каждой стороны.

Расписку получил(а)_______________/___________________________